

Årsredovisning för
Sanoj Tape Sweden AB

559022-9976

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sanoj Tape Sweden AB, 559022-9976, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med självhäftande material. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med en ny strategi och större fokus på egna försäljningskanaler, i förhållande till externa marknadsplatser, har vi sett en minskad omsättning under 2024. Den minskade omsättningen är ett resultat av att bolaget under 2024 kraftigt minskat annonseringsexponering till externa marknadsplatser i Europa. Under 2025 är fokus fortsatt att expandera egna försäljningskanaler där vi bedömer och ser en starkare lönsamhet

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 966	11 449	8 477	6 324
Resultat efter finansiella poster	-49	207	171	124
Soliditet %	88,1	79,1	81	78,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 408 906	206 588
Balanseras i ny räkning		206 587	-206 588
Årets resultat			-49 292
Belopp vid årets utgång	50 000	1 615 493	-49 292

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 615 493
Årets resultat	-49 292
Summa	1 566 201
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 566 202
Summa	1 566 202

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 965 985	11 448 941
Övriga rörelseintäkter		68 813	28 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 034 798	11 477 063
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 297 569	-2 085 894
Övriga externa kostnader		-5 066 965	-8 438 272
Personalkostnader	2	-722 173	-748 097
Summa rörelsekostnader		-7 086 707	-11 272 263
Rörelseresultat		-51 909	204 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 617	1 788
Summa finansiella poster		2 617	1 788
Resultat efter finansiella poster		-49 292	206 588
Resultat före skatt		-49 292	206 588
Årets resultat		-49 292	206 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		893 048	1 296 035
Summa varulager m.m.		893 048	1 296 035
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 640	43 056
Övriga fordringar		317 549	230 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 693	48 258
Summa kortfristiga fordringar		415 882	322 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		526 433	487 762
Summa kassa och bank		526 433	487 762
Summa omsättningstillgångar		1 835 363	2 105 858
SUMMA TILLGÅNGAR		1 835 363	2 105 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 615 493	1 408 906
Årets resultat		-49 292	206 588
Summa fritt eget kapital		1 566 201	1 615 494
Summa eget kapital		1 616 201	1 665 494
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 244	182 866
Övriga skulder		92 422	139 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 496	118 436
Summa kortfristiga skulder		219 162	440 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 835 363	2 105 858

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 163	47 163
Utgående anskaffningsvärden	47 163	47 163
Ingående avskrivningar	-47 163	-47 163
Utgående avskrivningar	-47 163	-47 163
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Jonas Ovesson
Jonas Ovesson
Verkställande direktör

2025-06-04
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Ola Leo
Ola Leo
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Ovesson
Verkställande direktör

2025-06-04


